
. ,  ; “  - --—,—.—.—- „muz/fm 
o nájmu prostor sloužících podnikání 

a úhradě služeb-spojených s jejich užíváním 
. 

ronajímatel: Statutární město/Olomouc, _se sídlem Homí náměstí 583, Olomouc, IČO 
00299308, zastoupené Správou nemovitostí Olomouc, a.s., se sídlem 
vOIomouci, Školní 202/2, IČO- 25898736, zastoupenou 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen pronajímatel) na straně jedné 

a 

Nájemce: Maríážatloukalová,
Se sídlem: Keltská 807/20, 779 00, Olomouc.— Neředín 
IČO: 11569212  
DIČ: 
Nájemce' je plátce DPH. . " = „w— 
(dále" jen nájemce) na stranědruhé 

_ uzavírají; 

po vzájemné dohodě a .v souladu s 9 2302 a násl. občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu 
o nájmu prostor sloužících podnlkání a úhradě stážeb s;:ojenych s jejich užíváním. 

Čl ft _ 
Účel; nájmu 

1.1 Statutární město: Olomouc je vlastníkem nemovité věci — objektu č.p. 562; víceúčel, na ulici 
Helsinská č.o. 8', který je součástí pozemku parc; č.. st. 22611 zast. plocha a nádvoří, 
v katastrálním území Neředín. obec Olomouc.. 

1.2 Na základě rozhodnutí Rady města Olomouce ze dne 12. 9. 2022 pronajímá pronajímatel 
nájemci prostory sloužící podnikání 0 celkové. výměře 181,00 rn2 nacházející se v objektu č.p. 
562, víceúčel, na. ulici Helslnská č.o. 3, který je součástí pozemku parc :_č. st. 226/1 zast. 
plocha a nádvoří.: vkatastrálním uzemí Nereatírr obec Olomouc,. “a účelem provozování 
prodejny drogistlckehc zboží a kosmetiky, v rozsahu ga za najemno „le e_dst. 2.1 tabulka A a 
odst 3.1 tabulka! B a odst 3. 2 " 

1.3 Nájemce se zavazuje užívat pronajaté prostory .v souladus toute smtouvou _a platit nájemné a 
úhradu za služby poskytované pronajímatelem ' ' . . . 

._ ' T Předmět nájmu _ ' ' ' ' ' ' =- 
2.1 Předmětem nájmu jsou prostory sloužící podnikání nacházející se ve vyše uvedeném objektu 

viz. tabulka-A: 

Tabulka A:. , 

1n ' '_ —_ ;—_ * .“:- . _m_2 ' _“ ... ""i"“ Sazba ná emné Kč/mzlrok 
Prodejníploéha , „, " ' ; “'- ' ' ' " '  . _ . 1.100,00 
Skladové prestory _— . í '   * " 1.100,00 
Kanceláře Č 1 .100,00 
Sociální zařízení 3  1 .100.00 
Celková plocha 181,00 

o nájmu prostor sloužících podnikání 
a úhradě služeb spojený ch s jejich užíváním 

Statutární město. Olomouc, se sídlem Horní náměstí 583, Olomouc, IČO 
00299308, zastoupené Správou nemovitostí Olomouc, a..s se sídlem 
vOlomouci, Školní 202/2, IČO 25898736, zastoupenou 

Bankovní spojení: 

(dále jen pronajímatel) na straně jedné 

Pronajímatel: 

a „ . 

Nájemce: Made—Zatloukalová,— 
Se sídlem: Keltská 807/20, 779 00, Olomouc- Neředín 
IČO: " . 
DIČ: 

Nájemce“ je plátce DPH. . ' 3-- 
(dále jen nájemce) na stranédruhé 

___ _ __ uzavírají.-' 

po vzájemné dohodě a v souladu s 5 2302 a násl. občanského zákoníku v platném znění, tuto smlOuvu 
o nájmu prostor sloužících podnlkání a úhradě stužep spojenych s jejich užíváním 

em _ 
Účel“ nájmu 

1.1 Statutární město Olomouc je vlastníkem nemovité Čěcí — objektu č.p. 562,? víceúčel, na ulici 
Helsinská č..o 8, který je součástí pozemku parc č.“ st. 226/1 zast. plocha a nádvoří, 
v katastrálním území Neředín. obec Olomouc.. __ - 

1.2 Na základě rozhodnutí“ Rady města Olomouce ze dne 12. 9 2022 pronajímá pronajímatel 
nájemci prostory'_ Sloužícf podnikání o celkové výměře 181,00 m2 nacházející se v objektu č. p. 
562, víceúčel, na ulici Helsinská č.o.. 8_ který je součástí pozemku parc; íč. st 226/1 zast. 
plocha a nádvoří,: vkatástrálním uzemí Neředín: obec Olomouc,. za účelem provozování 
prodejny drogistlckeho zboží a' kosmetiky, v rozsahu _"á za nájemns le. odst 2. 1 tabulka A a 
odst. 3.1 tabulkaB aorist 3 2  “ , . ' : . 

1.3 'Nájemce- se zavazuje užívat pronajaté prostory ._\_/ souladus touto smlouvou a platit nájemné a 
úhradu za Služby poskytované pronajímatelem „ : .. 

či z , '? * 
-_- Předmětnajmu , ' .  ' I '  ' ' 

2.1 Předmětem nájmu jsou, prostory sloužící podnikání nacházející se. ve vyše uvedeném objektu 
viz. tabulka/\: .. .. 

Tabulka A:_ 

Prodejní . .  -. - ' .' “ " , ' .- _ - 1.100,00 
Skladové prostory _— ' . '. ' __ 1.100,00 
Kanceláře . LÍ' ; “ ;  í - 5' _ 1.100,00 
Sociálnízařízení 1. 00.00 
Celková plocha 



3.1 

Čl. 3 „\„ 

Tabulka B: 
Výše nájemného & úhrad za služby “\ 

Roční nájemné bez DPH 199.100,00 Kč 

Měsíční nájemné bez DPH (po zaokrouhlení) - měsíční 16.592,00 Kč 
Záloha na vodné a stočné - měsíční » 1000.00 Kč 
Záloha na srážkovné - měsíční 300,00 Kč 

3.2 K měsíčnímu nájemnému bude účtována DPH podle platných legislativních norem. 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

5.1 

6.1 

Čl. 4 
Způsob platby nájemného a záloh na služby 

Nájemné a zálohy na služby jsou splatné podle platebního kalendáře, který tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy. 

V případě zpoždění platby nájemného a služeb še nájemce zavazuje uhradit pronajímatell úrok 
z prodlení dle příslušného obecně závazného právního předpisu. 

Sjednané nájemné nezahrnuje náklady spojené .s odběrem el. energie, plynu, tepelné energie- 
teplé užitkové vody;_ odvozem TDO a dalších služeb nad rámec těch, které zajišťuje 
pronajímatel. Tyto poplatky hradí nájemce samostatně ze SVýChl íínančních prostředků přímo 
dodavatelům , 

V případě změny v ceně dodávaných služeb souhlasí nájemce se změnou výše záloh na jejich 
úhradu, a to v “souladu s cenovými předpisy “na základě oznámení pronajímatele nejméně 14 
dnů před dnem její splatností. 

Vyúčtování záloh Še provádí 1x ročně vměŠící "dubnu za uplynulý kalendářní rok. Přeplatky 
nebo nedoplatky budou zúčtovány do 21 dnů :po, uplynutí reklamační lhůty, která bude uvedena 
na formuláři vyúčtování služeb. 

Nájemce bere na vědomí, že smluvní strany; provedou nejpozději do 31. 3. každého 
kalendářního roku počínaje rokem 2023 přepočet dohodnutého ročního nájemného s účinností 
vždy od 1.1. toho kalendářního roku ve kterém byl přepočet provedení a to v závislosti na 
souhrnný inflační koeficient stanovený Českým statistickým úřadem pro. Wuíý kalendářní rok 

.Í-pievzatý z _ýýročnj zprávy. tohoto.- úřadu kdyz tato zpráva je:;- podkladem pro zprávu 
Meznnárodního ménovébo fondu, ato pouze v případě lnííačmho nárůstuf" 

-“ Dobanájmu “ 

Nájem se uzavírá na dobu neurčitou.; 

Výpovědní doba pro obe smluvní straný je. tříměsíční (s_' níže uvedenyml Mlmkami póp'sanýmí 
v čl. 6 této smlouvy) a počíná běžet od první-ho dne měsíce následujícího po dorUčení písemné 

' výpovědi druhé s'rníuvní straně. 

Nájémse Sjednávápočínaje dnemí' 11... 2022,- _ , .  

čna _ . , 
Skončení nájmu 

Nájem skončí-; 
1. Písemnou dohodču smínvních stran. 
2 Písemno'u výpovědí pronajímatele nebo nájemce. Výpovědní doba činí tn měsíce (3 níže 
uvedenými výjimkami) a začíná běžet prvého dne měsíce, který následuje po měsíci. ve kterém 
byla výpověd doručena. \ 

2 

\ 

Čl. 3 _ „\ 
Výše nájemného a úhrad za služby 

3.1 Tabulka B: ' , 

Roční nájemné bez DPH 199.100,00 Kč 

Měsíční nájemné bez DPH (po zaokrouhlení) - měsíční 16.592,00 Kč 
Záloha na vodné a stočné - měsíční 1000.00 Kč 
Záloha na srážkovné - měsíční 300,00 Kč 

3.2 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

5.1 

6.1 

K měsíčnímu nájemnému bude účtována DPH podle platných legislativních norem. 

Čl. 4 
Způsob platby nájemného a záloh na služby 

Nájemné a zálohy na služby jsou splatné podle platebního kalendáře, který tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy. 

V případě zpoždění platby nájemného a služeb Še nájemce zavazuje uhradit pronajímateli úrok 
z prodlení dle přísíušného obecně závazného právního předpisu. 

Sjednané nájemne nezahrnuje náklady spojené s odběrem el. energie, plynu, tepelné energie— 
teplé užitkové vody;_ odvozem TDO a dalších služeb nad rámec těch, které zajišťuje 
pronajímatel. Tyto poplatky hradí nájemce samostatně ze SVýChl f nancních prostředků přímo 
dodavatelům.“ _ . 

V případě změny v ceně dodávaných služeb souhlasí nájemce se změnou výše záloh na jejich 
úhradu, a to v souladu s cenovými předpisy “na základě oznámení pronajímatele nejméně 14 
dnů před dnem její splatností. 

Vyúčtování záloh se provádí 1x ročně vměsíci "dubnu za uplynulý kalendářní rok. Přeplatky 
nebo nedoplatky budou zúčtovány do 21 dnů po uplynutí reklamační lhůty, která bude uvedena 
na formuláři vyúčtování služeb. 

Nájemce bere na vědomí, že smluvní strany-; provedou nejpozději do 31. 3. každého 
kalendářního roku počínaje rokem 2023 přepočet dohodnutého ročního nájemného s účinností 
vždy od 1.1. toho kalendářního roku, ve kterém _byl přepočet proveden;' a to v závislosti na 
souhrnný inflační koeňcient stanovený Českým statistickým úředem pro epiynu'lý kalendářní rok 

.Ž převzaty z yýroční Zprávy. tohoto úřadu když tato- zpráva je:.: podkladem pro zprávu 
*Mezmárodniho měnového fondu-, a to pouze v případě mííeemhe nárůstu 

_ Dobanájmu *_" ' - '  ' 

Nájem se uzavírá na dobu neurčitou. 

Výpovědní doba pro “obě smluvní strany je. tříměsíční (s níže uvedenyrm výjimkami popsanými 
v el. 6 teto smlňuvy) a počíná, bežet od prvního dne _ntěs'íoe následujícrho po doručení písemné 

' výpovědi druhé šmiuvn-í straně 

Nájemse sjednávápočínaje dnem'í' 11 zeze _ 
či. 6 _ 

Skončení nájmu 
Nájem skončí; 
1 .“F'ísemnou dohodou srnlfwmch stran. 
2. Plsemnóu výpovědí pronajímatele nebo nájemce. Výpovědní doba činí tři měsíce (s níže 
uvedenými výjimkami) a začíná běžet prvého dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém 
byla výpověď doručena. \ 

2 
s 



7.1 

_.FV případě, že nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z nájmu (je vprodlení 
s placením nájemného nebo služeb spojených— s užíváním předmětu nájmu po dobu delší než 
jeden měsíc, neužívá předmět nájmu k dohodnutému účelu, poskytl předmět nájmu do 
podnájmu' jiné osobě bez souhlasu pronajímatele, přes písemné upozornění hrubě porušuje klid 
a pořádek, nebo porušuje podmínky nájemního vztahu jiným zvlášť závažným způsobem), je 
pronajímatel oprávněn smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou která počne běžet 
prvého dne měsíce, který následuje po měsíci, v kterém byla výpověď doručena. . 

či. 7 
Jiná ustanavení 

Nájemce se zavazuje: 

7.1.1 Povinnosti nájemce 

a) užívat prostory sloužící podnikání. 

b) užívat prostory sloužící podnikání v souladu s' touto smlouvou a obvyklým užíváním, 

c) nájemce zajistí fodvoz TDO pro předmět nájmu, nad rámec zajišťovaný pronajímatelem, 

d) dodržovat bezpečnostní protipožární, hygienické a jiné obecně závazné předpisy, umožnit- 
pravidelné kontroly dodržování těchto předpisů, řídit se pokyny pronajímatele, jeho 
odborných praca n 'kú (správce objektu, bezpečnostní, revizní a požární technici apod. ), 

e) hradit naklady spojena s obvyklým udržováním a udržovat předmět nájmu v 
provozuschopnem Štavu vlastním nákladem 

f) neprovádět žádné stavební úpravy bez predchozího písemného souhlasu pronajímatele, 

g) píatit včas a radoe nájemné a úhrady za stužby spojená s užíváním předmětu nájmu, 

h) hlásit počet osob, které budou předmětné prostory sloužící podnikání užívat a další 
případné zmeny s tímto související, ,_ 

i) nedávat bez souhlasu pronajímatele pronajaté prostory do podnájmu třeům osobám, 

]) při skončení nájmu odevzdat prostory sloužící podnikání řádně vyklízene a vymalované bílou 
barvou s ktíčl pronajímateli ve stavu v TŽjakem je převzal s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení ia pořídit o tom pisemny—zapis který bude obsahovat zějména dohodu o 

'prípadnych investicích do předmětu háj, u,.apod. V- prrpádě že nájemoe předmět nájmu 
k datu skončení nájmu nevykiidí, "srntuvri strany se. dohodly, že Vyklízení prostor provede 
pronajímatel na naklady nájemce, s címŽ tento výslovně sauhlasí,_ - — ' 

k) nést plnou mafetkovou odpoVědnostza zpusobenou skodu 

í) respektovet dobré sousedské vztahy"“e dbát dobrych mrav-u, a to I za.. své zaměsmance a 
třetí osoby, _ 

"m)„f umožnit provedení stavebnic—h uprav, Mare- by byly. nenzeny prísíusnym stavebním úřadem, 

n) nájemce odpovídá pronajrmateli za škody, které _bylý způsobeny jako důsledek jím 
provozované činnosti „v pronajatych prostorech. společných prostorech v domě, nebo 
přilehlém ekolí, . 

o) nájemae' je povinen umažnít pronajímateli na jeho vyzvu vstup do předmětu nájmu, pavněž í 
_.vprúbčtiu nabídkového řízení o nájem dalším subjektem vposled'ních 3 měsících před 
skončením nájmu, vzdy po předchozí domluvě s nájemcem na době a datu prohlídky, , 

p) vpřípadě, že-si nájemcese souhlasem stavebního úřadu svým nákladem umístil na 
předmětu nájmu své firemní označení, je nájemce povinen toto zařízení dle dispozic 
pronajímatele na své náklady odstranit a vše uvést do původního stavu, 

7.1 

__„v případě, že nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající znájmu (je vprodlení 
s placením nájemného nebo služeb spojených s užíváním předmětu nájmu po dobu delší než 
jeden měsíc, neužívá předmět nájmu k dohodnutému účelu, poskytl předmět nájmu do 
podnájmu jiné osobě bez souhlasu pronajímatele, přes písemné upozornění hrubě porušuje klid 
a pořádek, nebo porušuje podmínky nájemního vztahu jiným zvlášť závažným způsobem), je 
pronajímatel oprávněn smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou, která počne běžet 
prvého dne měsíce, který následuje po měsíci, v kterém byla výpověď doručena. _ 

Čl. 7 
Jiná ustanovení 

Nájemce se zavazuje: 

7.1.1 Povinnosti nájemce 

a) užívat prostory sloužící podnikání, 

b) užívat prostory sloužící podnikání v souladu s touto smlouvou a obvyklým užíváním. 

c) nájemce zajistí _bdvoz TDO pro předmět nájmu, nád rámec zajišťovaný pronajímatelem, 

d) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné obecně závazné předpisy. umožňít- 
pravidelné kontroly dodržování těchto předpisů, řídit se pokyny pronajímatele, jeho 
odborných pracovníku (správce objektu, bezpečnostní, revizní a požární technici apod. ), 

e) hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a udržovat předmět nájmu v 
provozuschopném štavu vlastním nákladem 

f) neprovádět žádné" stavební úpravy bez předchozího pls'emného souhlasu pronajímatele, 

g) platit včas a radne nájemné a úhrady za s_Fužby spojené s užíváním předmětu nájmu, 

h) hlásit počet osob, které budou předmětné prostory sloužící podnikání užívat a další 
případné změny s tímto související, . _ ,_ 

i) nedávat bez souhlasu pronajímatele pronajaté prostory do podnájmu třetím osobám, 

]) při skončení nájmu odevzdat prostory sloužící podnikání řádně vyklízené a vymalované bílou 
barvou s klíčí pronajímateli ve stavu v- jakér'n je převzal s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení a pořídit o tom písemny—zápls ktery bude obsahovat zejména dohodu o 

případných investicích do předá-netu nájfn'iu apod. V- případě, že nájerme předmět nájmu 
k datu skončení nájmu n'evykíidí, smíWm Strany se: dohodly, že; Vyklízení prostor provede 
pronajímatel na naklady nájemces cimz tento výstdvně souhlasí, _" ' 

k) nést plnou majetkovou odpovědnost za zpusobenou škodu 

l) respektovet dobré sousedské vztahy 'a' dbát dobrych mravů, a -to_ __i ze. své zaměstnance a 
třetí osoby, _ . 

"m) umožnit provedeni" stavebních úprav, které by byly. neřizeřiy příslusnym stavebním úřadem, 

n) nájemce- odpovídá pronajřmatell za škody, které byíý způsobeny jako důsledek jím 
provozované činnosti .v prortajatých prostorech. společných prostorech v domě, nebo 
přilehlém okolí. . . 

o) nájemce' je povinen umožnit pronajímateli na jeho vyzvu vstup .do- předmětu nájmu, :pvněž' | 
„vprůběhu nabídkového říz'enř o nájem dalším __subjektem v posledních 3 měsících před 
skončením nájmu, vždy po předchozí domluvě s nájemcem na době a datu prohlídky, „ 

p) vpřípadě, žesi nájemce-se souhlasem stavebního úřadu svým nákladem umístil na 
předmětu nájmu své firemní označení, je nájemce povinen toto zařízení dle dispozic 
pronajímatele na své náklady odstranit a vše uvést do původního stavu, 

3 



7.2 

7.3 

7.4 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

q) nájemce se zavazuje hradit pronajímateli v rámci vyúčtování služeb spojenych s užívaníms. 
prostor srážkovné, 

r) Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli bezdůvodné obohacení ve výši sjednaného 
měsíčního nájemného, ke kterému bude připočteno DPH vzákonem stanovené výší, 
za období od 1. 7. 2022 do 31. 10. 2022, kdy předmět nájmu užíval bez nájemního 
vztahu, a to nejpozději do 15. 11. 2022, dle pronajímatelem vyhotoveného daňového 
dokladu. 

7.1.2 Oprávnění nájemce 

a) nájemce je oprávněn užívat prostory sloužící podnikání vsouladu stouto smlouvou 
přiměřeně povaze" a určení věci, 

Nájemce prohlašuje, že je seznámen se stavem pronajímaných prostor sloužících podnikání, 
tyto jsou způsobilé kužívání za uvedeným účelem a zavazuje se hradit náklady spojené 
s udržováním předmětu nájmu v provozuschopném stavu vlastním nákladem. ' ,  

Prgnaiímatel se zavál-jia: 

a) udržovat objekt, _ve kterém se prostory sloužící podnikání nacházejí, vtrvale 
provozuschopném stavu, _ _ . 

b) umožnit nákladem nájemce po souhlasu přišlušného správního orgánu na vnější fasádě 
domu označení provozovny, * _ 

c) strpět nutné drobné stavební úpravy v SOUVISÍOSÍI s případným vybudováním elektronické 
ochrany nájemcění na jeho náklad, — 

Smluvní strany se dohodly na nevyvratitelně p_Éávní domněnce doručení písemností, dle které se 
má písemnost zá doručenou, pokud bude zaslána n__a adíéeu smluvní strany uvedenou v této 
smlouvě nebo prokázatelným způsobem druhé smluvrn straně sdělenou.__ Pokud nebude 

- písemnost v úložní lhůtě adresátem na poště vyzvednuta má se za to, že byla písemnost 
doručena posledním dnem“ úložní lhůty na poště. 

či. s “if— » gš— f“ ' 
Závěrečná ujednaní— - ' " 

Tato smlouva pokud vní není stanoveno jinak se rídí občanekym zákoníkem v_ platném znění. 

Nedílnou součástí této nájemní smlouvy je smlouva o peněžítě jistotě na předmětné prostory, 
uzavřená podle 51746 odst. 2 občanského zákoníku. " 

'Prenajíma-tel podpisem této smlouvy potvrzuje že jeho záměr 'uěinit tento právní úkon byl 
zveřejněn ná uředn'í desce Magistrátu města Olomouce dne 12 8. 2022 a z úřední desky sejmut 
dne 29.8 2022, vtéže době. byl rovněž zveřejněn způsobení umožňujícím dálkový přístup na 
internetové stránce. statutárního měet—á Olomouce v— rubrice. ,;ůřední deška'í Štatutární město 
Olomouc současně potvrzuje, že.. toto přávní jednání bylo schváleno Radou města Olomouce dne 
12.9.2022: „ _ . . .  . . ._ . 

Tato smlouva nabývá přemostí dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v reeietru— smluv. . 

7.2 

7.3 

7.4 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

q) nájemce se zavazuje hradit pronajímateli v rámci vyúčtování služeb spojených s užíváním—. 
prostor srážkovné, 

r) Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli bezdůvodné obohacení ve výši sjednaného 
měsíčního nájemného, ke kterému bude připočtena DPH v zákonem stanovené výší, 
za období od 1. 7. 2022 do 31. 10. 2022, kdy předmět nájmu užíval bez nájemního 
vztahu, a to nejpozději do 15. 11. 2022, dle pronajímatelem vyhotoveného daňového 
dokladu. 

7.1.2 Oprávnění nájemce 

a) nájemce je oprávněn užívat prostory sloužící podnikání vsouladu stouto smlouvou 
přiměřeně povaze a určení věci, 

Nájemce prohlašuje, že je seznámen se stavem pronajímaných prostor sloužících podnikání, 
tyto jsou způSobilé kužívání za uvedeným účelem a zavazuje se hradit náklady spojené 
s udržováním předmětu nájmu v provozuschopném stavu vlastním nákladem. , 

Pronajímatel se zavazwe 

a) udržovat objekt .ve kterém se prostory sloužící podnlkání nacházejí, vtrvale 
provozuschopném stavu, 

b) umožnit nákladem nájemce po souhlasu příslušného správního orgánu na vnější fasádě 
domu označení provozovny, . 

c) strpět nutné drobné stavební úpravy v souvislosti s případným vybudováním elektronické 
ochrany nájemCem na jeho náklad, „ 

Smluvní strany se dohodly na nevyvratitelná právní domněnce doručení písemností, dle které se 
má písemnost za doručenou, pokud bude zaslána n__a' .ědresu smluvní strany uvedenou v této 
smlouvě nebo prokazatelným způsobem druhé srnluvríí straně sdělendu Pokud nebude 

- písemnost v úložní lhůtě adresátem na poště vyzvednuta má se za to, že; byla písemnost 
doručena posledním dherg úložní lhůty na poště. 

či. s — __=.=-- i ' 
Závěrečná Ujednání - * " 

Tato smlouva pokud v“ ní není stanoveno “jinak, se rídí občanskym zákoníkem v platném znění. 

Nedílnou součástí této nájemní smlouvy je smlouva“ o peněžíté pstote na předměbté prostory, 
uzavřená podle 51746 odst. 2, občanského zákoníku. — .“ 4 . , 

'Pronajímatel podpisem teto smlouvy potvrzuje že jeho záměr učinit tento právní ukon byl 
zveřejněn na uřední desce Magistrátu mesta OlomouCe dne 12. 8. 2022 a z úřední desky sejmut 
dne 29. 8 2022, vtěže době byl rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
internetove stránce. statutárního města Olomouce v rubrice ,;ůřední déška'í Štatutární město 
Olomouc současně potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno Radou města Qlomouce dne 
12. 9. 2022: _ . . 

Tato: smlouva nabývá piatností dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinností dnem 
zveřejnění v registrusniluv. .. 



__,.a 's'mlouvu podepisují účastníci na důkaz souhlasu sjejím obsahem. Změnu smlouvy lze 
provést pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran, a to formou dodatku vjednotné 
číselné řadě. 

8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž nájemce 
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotovení. 

V Olomouci dne 17. 10. 2022 

Nájemce: Za pronaj

'Épráva nemovitostí Olomouc, a.s. 
zast. 

„ 

' 

' .  

_,.a smlouvu podepisují účastníci na důkaz souhlasu sjejlm obsahem. Změnu smlouvy lze 
pravést pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran, a to formou dodatku vjednotné 
číselné řadě. 

8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž nájemce- 
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotovení. 

V Olomouci dne 17. 10. 2022 

Nájemce: Za pronajímatele: 

práva nemovi tost í  Olomouc, a.s. 




